
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

91-6/15 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 Bod 11 původního programu jednání „Vily č. p. 110 a 125 v Tichém údolí – jejich využití“ se 

zařazuje pevně na 19.30 hod., k tomuto bodu se doplňují materiály a), d) 

 Za bod 16 původního programu jednání „Uplatnění nároku na náhradu škody – pokuta od 
ÚOHS“ se zařazuje nový materiál „Změna člena FV a KV“ 

 Doplňuje se materiál k bodu 17/6 původního programu jednání „Informace o stavu reklamací 
na budově ZŠ 

 Na závěr jednání se zařazuje nový materiál „Informace CČSH v Roztokách“. 

27.5.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Šrejberová, 
Štifter (18)  

proti:(0)  

zdržel se: (0) 

 

92-6/15 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 

 
27.5.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 
Novotný, Richter, Šlancarová, Šrejberová, 

Štifter (18)  

proti:(0)  
zdržel se: (0) 

 

 
ZM bere na vědomí zápis č. 5/2015. 

 
27.5.2015     

93-6/15 
ZM posouvá termín plnění UZM č. 69-5/15 na 10. 6. 2015. 

 
27.5.2015 Drda ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Šrejberová, 

Štifter, Tichá (19)  

proti:(0)  

zdržel se: (0) 

 

 
ZM bere na vědomí stav plnění usnesení. 

 
27.5.2015     

94-6/15 

ZM bere materiál „Převzetí sběrné sítě pro tříděný sběr využitelných komunálních odpadů“ na vědomí a 

odkládá jeho projednání až po projednání ve výborech a komisích. 

 

27.5.2015 Polák, Jakob 24. 6. 2015 

pro:Mgr. Novotný, Hadraba, Kubečka, 

Čáslavka, Macoun, Šrejberová, Matas, Tichá, 
Mirtes, Kazdová, Frindtová, Richter, 

Šlancarová (13)  

proti:(0)  
zdržel se: Huk, Jakob, Jandík, Flek, Ing. 

Novotný, Štifter (6) 

 

 
ZM bere na vědomí přehled čerpání rozpočtu za duben 2015. 
 

27.5.2015     

95-6/15 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2015 spočívající v navýšení příjmů v § 6402 pol. 2223 o 30 307 
Kč a výdajů v § 6171 pol. 5901. 

 

27.5.2015 Walterová 1. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 
Novotný, Richter, Šlancarová, Šrejberová, 

Štifter, Tichá (19)  

proti:(0)  
zdržel se: (0) 

 

96-6/15 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2015 spočívající v přesunu částky 20.000 Kč z § 3722 pol. 2321 

do pol. 4122. 
27.5.2015 Walterová 1. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Šrejberová, 

Štifter, Tichá (19)  
proti:(0)  

zdržel se: (0) 

 

97-6/15 
ZM schvaluje místostarostovi Mgr. Tomáši Novotnému odměnu ve výši 22 770,- Kč s účinností od 1. 6. 
2015. 

ZM schvaluje místostarostovi RNDr. Jaroslavu Hukovi odměnu ve výši 25 875,- Kč s účinností od 1. 6. 

27.5.2015 Walterová 1. 6. 2015 
pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Jakob, 
Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá (14)  

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

2015. 
 

proti:(0)  
zdržel se: Macoun, Matas, Šrejberová, Huk, 

Mgr. Novotný (5) 

98-6/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2015 spočívající v přesunu částky 31 300,- Kč z neadresné 

rezervy § 6171 pol. 5901 do § 6112 pol. 5023. 
 

27.5.2015 Walterová 1. 6. 2015 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Jakob, Mgr. Novotný, Ing. Novotný, 
Jandík, Kazdová, Kubečka, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (16)  

proti:(0)  
zdržel se: Macoun, Matas, Šrejberová (3) 

 

99-6/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2015 spočívající v navýšení výdajů v § 3111 pol. 6121 o 
1.350.000 Kč a snížení neadresné rezervy o 350.000 Kč a snížení adresné rezervy na energie v ZŠ § 6171 

pol. 5901 o 1.000.000 Kč. 

 

27.5.2015 Walterová 1. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Mgr. Novotný, Ing. Novotný, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Matas, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (17)  

proti:(0)  
zdržel se: Macoun, Šrejberová (2) 

 

100-6/15 
ZM přesunuje projednání bodu 11 původního programu „Vily č. p. 110 a 125 v Tichém údolí – jejich 
využití“ na 20.00 hod. 

 

27.5.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 
Novotný, Richter, Šlancarová, Šrejberová, 

Štifter, Tichá (19)  

proti:(0)  

zdržel se: (0) 

 

101-6/15 
ZM ukládá MÚ provést analýzu provozních nákladů mateřských škol, které lze započítat do školného. 
 

27.5.2015 Walterová 30. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Jakob, 

Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, Kubečka, 
Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá 

(18)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 
ZM ukládá MÚ, aby se zabýval možností pronájmu budov zřízeným příspěvkovým organizacím po vzoru 
ZŠ a TS. 

 

27.5.2015 Návrh nebyl přijat  

pro: Novotný, Hadraba, Jandík, Mirtes, 
Kazdová, Richter, Huk (7) 

proti:(0)  

zdržel se:Jakob, Kubečka, Čáslavka, Macoun, 

Šrejbrová, Matas, Tichá, Novotný, Frindtová, 

Štifter, Šlancarová(11) 

 

102-6/15 

ZM doporučuje MÚ zabývat se rozdílem mezi vykazovanými mzdovými náklady ZŠ a výší dotace na tyto 

náklady. 

 

27.5.2015 Walterová 30. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Jakob, 

Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, Kubečka, 
Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá 

(18)  
proti:(0)  

zdržel se: (0) 

 

 
ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 18. 5. 2015. 
 

27.5.2015     

103-6/15 
ZM ukládá MÚ zajistit zaměření vil čp. 110 a 125 v Tichém údolí včetně souvisejících pozemků a zeleně. 
 

27.5.2015 Polák 26. 8. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 
Novotný, Richter, Šlancarová, Šrejberová, 

Štifter, Tichá (19)  
proti:(0)  

zdržel se: (0) 

 

104-6/15 ZM vyjadřuje svou vůli zachovat vily č. 110 a 125 v Tichém údolí jako historický celek v majetku města. 27.5.2015 Jakob ihned pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk,  



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

 Jakob, Ing. Novotný, Kazdová, Kubečka, 
Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. Novotný, 

Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, Tichá 

(18)  
proti:(0)  

zdržel se:Jandík (1) 

105-6/15 
ZM ukládá RM, aby v případě vily č. 110 pokračovala v jednání s Federací židovských obcí. 
 

27.5.2015 
Mgr.Novotný, 
Jakob 

30. 9. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Šrejberová, 

Štifter, Tichá (19)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

106-6/15 

ZM považuje z hlediska potřeb města, při respektování památkové ochrany a veřejného využití vily č. 

125, za nejvhodnější využití vily pro mateřskou školku s 1 třídou v přízemí a pro potřeby spolkové 

činnosti v prvním patře. 
 

27.5.2015 
Mgr.Novotný, 

Jakob 
ihned 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Jakob, Ing. 
Novotný, Kazdová, Kubečka, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter (12)  

proti:Huk, Jandík (2)  
zdržel se:Čáslavka, Macoun, Šrejberová, 

Matas, Tichá (5) 

 

107-6/15 

a) ZM považuje z hlediska hospodárnosti a možnosti získat co nejvíce prostředků na opravu vily 

č. 125 z externích zdrojů za účelné, aby byla projektová dokumentace zpracována tak, aby 

umožňovala alternativní využití prvního patra jak pro spolkové prostory, tak pro druhou třídu 

mateřské školy.  
b) ZM ukládá místostarostovi Hukovi ve spolupráci s místostarostou Mgr. Novotným zpracovat a 

podat žádost o dotaci v rámci IROP tak, aby byla obě patra vily č. 125 využita pro mateřskou 

školu. 
c) ZM souhlasí s tím, aby v případě, že do konce srpna 2016 město nezíská příslušnou dotaci, 

byla na podzim 2016 zahájena rekonstrukce s využitím vily pro mateřskou školku pro 1 třídu 

v přízemí a pro potřeby spolkové činnosti v prvním patře. V případě, že dotaci město obdrží, 
bude vila využita v obou patrech pro mateřskou školu. 

d) ZM ukládá MÚ zajistit vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci vily č. 125 s tím, 

že bude v rámci rekonstrukce posíleno statické zajištění pro budoucí využití půdních prostor a 
že bude řešit i úpravu okolního parku. 

27.5.2015 

a)Mgr.Novotný, 

Jakob 
b)Huk,Mgr. 

Novotný 

c)Mgr.Novotný, 
Jakob 

d) Polák 

a)30. 11. 2015 

b)31. 12. 2015 
c)31. 8. 2016 

d)30. 11. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Huk, Jakob, 

Jandík, Ing. Novotný, Kazdová, Mirtes, 
Richter, Šlancarová, Štifter (12)  

proti:(0)  

zdržel se: Mgr. Novotný, Hadraba, Kubečka, 
Macoun, Šrejberová, Matas, Tichá (7) 

 

 

 

ZM předpokládá, že po uplynutí 5 let povinné udržitelnosti projektu bude změno využití prostor 1. patra 

vil pro spolkové činnosti. 
 

27.5.2015 Návrh nebyl přijat.  

pro:Frindtová, Jakob, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Ing. Novotný, Kazdová, Richter (7)  

proti:Huk, Jandík, Štifter Čáslavka (4)  
zdržel se: Šlancarová, Macoun, Šrejberová, 

Matas, Tichá, Flek, Mirtes, (7) 

 

108-6/15 

ZM předřazuje bod 15 původního programu jednání „Návrh obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 o 

ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností“ a nově zařazený bod „Změna člena FV a KV“za bod 

12 původního programu jednání „Schválení koncesní dokumentace“ . 
 

27.5.2015 Jakob 
ihned 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Mirtes, Richter, Šlancarová, 

Štifter, Tichá (16)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 
ZM bere na vědomí zápis z KV ze dne 22. 4. 2015. 

 
27.5.2015     

109-6/15 

ZM schvaluje předkládané znění koncesní dokumentace a ukládá OSRMŽP ve spolupráci s poradcem 
pokračovat v administraci koncesního řízení na provozovatele vodovodů a kanalizací pro veřejnou 

potřebu města Roztoky tak, aby je bylo možno ukončit v plánovaném termínu. 

 

27.5.2015 Polák, Štifter ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (14)  
proti:(0)  

zdržel se:Tichá (1) 

 

110-6/15 Zastupitelstvo města Roztoky vydává obecně závaznou vyhlášku č. 2/2015 o ochraně nočního klidu a 27.5.2015 Dědičová 29. 5. 2015 pro:Frindtová, Hadraba, Jakob, Ing. Novotný,  



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

regulaci hlučných činností.  
 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, 
Mgr. Novotný, Richter, Šlancarová, Tichá (13)  

proti:Huk, Jandík (2)  

zdržel se: Čáslavka, Flek, Štifter (3) 

111-6/15 

ZM bere na vědomí rezignaci Martina Kohouta na pozici člena FV a volí členkou FV Martinu Krátkou. 

ZM bere na vědomí rezignaci Josefa Mudry na pozici člena KV a volí členem KV Lukáše Mirtese. 
 

27.5.2015 Skutilová 1. 6. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá 
(18)  

proti:(0)  

zdržel se: (0 

 

112-6/15 
ZM bere na vědomí revizi stavu vodovodních přípojek v objektech města. ZM souhlasí  postupnou 
výměnou litinových vod. přípojek na přípojky plastové dle potřeby.  

 

27.5.2015 Polák 
průběžně 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 
Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá 

(18)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

113-6/15 

a) ZM souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 1269/9 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 26 m² 

zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Praha-západ, a to za cenu 1.500 Kč/m² manželům J. Č. a V. Č. ZM pověřuje starostu města 

podpisem kupní smlouvy. 

b) ZM souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 1269/20 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 23 m² 
zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Praha-západ, a to za cenu 1.500 Kč/m² paní V. K. ZM pověřuje starostu města podpisem kupní 

smlouvy. 

27.5.2015 Polák, Jakob 24. 6. 2015 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 
Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter (17)  

proti: (0)  

zdržel se:  Tichá (1) 

 

114-6/15 

ZM ukládá vedení města, aby zahájilo právní kroky k vymáhání škody ve výši 75 000 Kč, vzniklé 

uložením pokuty od Úřadu na ochranu hospodářské soutěže rozhodnutím pod č. j. ÚOHS-R-

263/2013/VZ-27345/2014/320/BVí/PKI za spáchání správního deliktu podle § 120 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, při zadávání veřejné 

zakázky s názvem „Poptávkové řízení na restrukturalizaci ICT městského úřadu“ na základě výzvy 

k podání nabídek ze dne 25. 9. 2007. 

27.5.2015 Jakob 5. 6. 2015 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 
Novotný, Richter, Šlancarová, Tichá (17)  

proti:(0)  

zdržel se: Štifter (1) 

 

 
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 21. 4. 2015 do 18. 5. 2015. 

 
27.5.2015     

 
ZM bere na vědomí zápis z RM č. 5 ze dne 13. 5. 2015 

 
27.5.2015     

 
ZM bere na vědomí informaci o výpovědi termínovaného vkladu. 
 

27.5.2015     

115-6/15 

ZM odkládá projednání bodu „Informační materiál – plnění UZM č. 55-3/14, 79-4/14, 133-6/14“ na příští 

zasedání. 

 

27.5.2015 Jakob ihned 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá 

(18)  
proti:(0) 

zdržel se: (0) 

 

 
ZM bere na vědomí informaci o stavu žádosti ohledně předání pozemku na KÚ Středočeského kraje. 
 

27.5.2015     

 
ZM bere na vědomí informaci o stavu reklamací na budově ZŠ. 

 
27.5.2015     

116-6/15 
ZM schvaluje posunutí termínu splnění UZM 63-4/15 do 31. 10. 2015. 

 
27.5.2015 Drda 

ihned  

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jakob, Ing. Novotný, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Mgr. 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 5 

Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá 
(18)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 
ZM bere na vědomí informaci CČSH v Roztokách o průběhu oslav 600. 
výročí upálení Mistra Jana Husa. 

27.5.2015     

 


